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اقتصاد کیش- غلامحســین مظفری در پیامی 
از بانیــان و گردانندگان هیــات های مذهبی، عزاداران 
حســینی، امــام محترم جمعه، ائمــه محترم جماعات 
،بســیج، همکاران ســازمان منطقه آزاد کیش، فعالان 
حوزه بهداشت و درمان و سایرعواملی که در برگزاری 

با شــکوه این مراســم آئینی و جمعی همراه با رعایت 
مصوبات شورای سلامت کیش متقبل زحمات فراوان 

شدند، تشکر کرد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، در پیام مدیرعامل و 
رئیــس هیات مدیره ســازمان منطقــه آزاد کیش آمده 

اســت: واقعه کربلا، درسي برای همیشه تاریخ است تا 
مسلمانان به تاسی از امام خود، همیشه حق خواه باشند 
و زیر بار ظلم و ستم نروند. ضمن تسلیت ایام سوگواری 
معلم آزادگی و انســانیت، سید و سالار شهیدان از همه 
عزیزانی که همه ســعی و کوشش خود را برای اجرای 
این آئین اصیل تشیع با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و بکارگیری اقداماتی که منجر به شیوع ویروس کرونا 

نشود، خاضعانه سپاسگزارم.
در بخش دیگری از این پیام آمده است: 

جزیره زیباي کیش که از تنوع قومي گســترده اي 
برخوردار هست وبه همین سبب خوشبختانه همه اقوام 

ایراني هیأت مذهبي فعال در این جزیره نیز دارند،
برافراشــته شــدن بیرق های عــزاداری در همه 
جای کیش، جلوه ای درخشــان از پایبندی کیشوندان، 
گردشــگران و بومیان عزیز به آئین های ایرانی اسلامی 
بــود که با درایت ســتودنی همه مشــارکت کنندگان، 
دغدغه ها را فرونشــاند و نگرانی از خطرات احتمالی 

شیوع کرونا را از بین برد.
در پایان این پیام آمده است: ضمن آرزوی قبولی 
عزاداری های همه کیشــوندان، گردشــگران و بومیان 
عزیــز، توفیقات روزافزون همگان را از درگاه احدیت 

خواستارم.

عزاداری کیشوندان با رعایت اصول 
بهداشتی، قابل تقدیر است

پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عزاداران و هیات های مذهبی:

اقتصاد کیش- نرخ جدید کرایه های ناوگان حمل ونقل عمومی توســط شورای 
ترافیک جزیره کیش اعلام شــد.  به دنبال مصوبه شــورای ترافیک و پس از بررسی های 
این شــورا در دو ماه گذشــته، تصمیمات شورای ترافیک درخصوص نرخ جدید کرایه 
های تاکســی های تلفنی )ســفید( ، تاکسی های خطی  )زرد( و مینی بوس ها در جزیره 

کیش اعلام شد.
دراین مصوبه با تاکید بر لزوم استفاده تاکسی های سفید از تاکسی متر، نرخ گذاری 

جدید هزینه ورودی برای تاکسی های تلفنی ) سفید ( جهت تردد به شرح زیر است:
ورودی در مسیرهای سطح شهر از ساعت 6 صبح تا ساعت 24 مبلغ 10 هزار تومان

ورودی فرودگاه به تمام نقاط شهر 25 هزار تومان  
ورودی نواحی غربی )حدفاصل پارک آبی اوشــن تا کلبه هور( به تمام نقاط شهر 

30 هزار تومان
ورودی سافاری  18  هزار تومان

این مبالغ ، نرخ ورودی تاکسی های تلفنی است و پیمایش این تاکسی ها براساس 
تاکســیمتر تا ســقف 7 کیلومتر به ازای هر یک کیلومتر مبلغ یک هزار تومان و چنانچه 
مسیر درخواستی مسافر بالای 7 کیلومتر باشد به ازای هر کیلومتر یک هزار و 150 تومان 
برای هر کیلومتر محاســبه می شــود. همچنین به ازای هر یک دقیقه توقف هزار تومان و 

بابت هر سرویس کنسلی 20 درصد مبلغ ورودی دریافت    می شود. 
براســاس مصوبه شورای ترافیک نرخ کرایه تاکسی های خطی )زرد( نیز به شرح 

ذیل است:
حدفاصل بازار مرجان تا :
- میدان ساحل  4 هزار تومان

- شهرک صدف ، بازار مروارید و میدان خلیج فارس 4هزار و500 تومان
- بندرگاه و بیمارستان 5 هزار تومان

- میدان غدیروبالعکس 5هزار و 500تومان
  A2,A1و F3 ,F2 ,F1 میــدان لارک، میدان آرین، میدان بهارســتان وفازهــای -

6هزار تومان 
حدفاصل میدان آرین تا :

- میدان غدیر ومیدان لارک  4 هزار تومان
- میدان هرمز و بیمارستان 4 هزار و 500 تومان

- میدان بندرگاه وکمپ صبا  4هزار تومان
- شهرک صدف وبازار مروارید 5هزار و 500 تومان
- سه راه پردیس جنوبی و میدان آبشار 6هزار تومان

- بازار مرجان  6هزار و500 تومان 
حدفاصل هایپر مارکت تا :

- میدان پرواز، شهرک رز و دهکده ساحلی 5 هزار تومان
- پارک آبی اوشن 5هزار تومان

- ساختمان دانشگاه آزاد 6هزار تومان  
 از ساعت 12 شب تا 6 صبح نیز 10 درصد به نرخ های تاکسی ها اضافه می شود.
همچنین براســاس مصوبه شــورای ترافیک نرخ کرایه مینی بوس ها برای تمامی 
مســیرهای کوتاه و بلند از ســاعت 6 صبح تا یک بامداد برای هر نفر 2هزار و 700 تومان 
و درتمامی مســیرها از ســاعت یک تا 6 بامداد 4 هزار و 50تومان اســت.گفتنی است 
چنانچه کرایه دریافتی از سوی رانندگان با نرخ های اعلام شده مطابق نباشد شهروندان 
و گردشگران جزیره کیش می توانند هرگونه تخلف از این مصوبه را به منظور برخورد 
قانونی و بازگرداندن حقوق شــهروندان به مدیریت حمل ونقل عمومی کیش با شماره 

های 141 و 44420086 گزارش کنند.

اعلام نرخ جدید کرایه وسایل 
حمل و نقل عمومی کیش 

اقتصاد کیش- پروژه ترمینال جدید 
کیــش، به عنوان بزرگ ترین پروژه عمرانی 
ایــن جزیره در ســال ۹۹ با پیشــرفتی 70 
درصدی، در فاصله 5 ماه تا افتتاح با سرعت 

به پیش می رود.   
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، 
جزیره کیش دروازه گردشــگری و ورود 
توریست به حســاب می آید؛ از همین رو 
برخورداری از یک فرودگاه مدرن و مجهز 
که بتواند خدمات کاملی به گردشگران ارائه 
دهد،  یکی از اصلی ترین اولویت های جزیره 

محسوب می شود
بــر همین اســاس، پــروژه ترمینال 
جدید فرودگاه کیش در زمینی به وســعت 
۹0 هزار متر مربع در ســال ۹2 آغاز شــد و 
آن طور که مصطفی خانزادی مدیر عمرانی 
ســازمان منطقه آزاد کیــش می گوید، قرار 
اســت تا 22 بهمن امســال به بهره برداری 
برســد. این در شرایطی است که تحریم و 
کرونا موانع و مشــکلات زیادی پیش روی 
نیروهای اجرایی قرار داده اند. البته خانزادی، 
تخصیص ارز مورد نیاز را یکی از مهمترین 
نیازهای این پروژه دانســته که در صورت 
عدم تامین آن ممکن اســت افتتاح پروژه تا 

خرداد 1400 نیز به تعویق بیافتد.  
البتــه این پروژه تاکنــون 70 درصد 
پیشرفت داشته اســت و بهره برداری از آن 
می تواند تأثیرات مثبتــی از نظر اقتصادی، 
تجاری و گردشــگری بر جزیره داشــته 
باشد. بر همین اساس، غلامحسین مظفری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، با خارج 
کردن این پروژه از رکود و توقف چندساله،  
آن را بــه یکی از اولویت هــای اصلی این 

سازمان تبدیل کرده است. از همین رو تامین 
نیروی کار اجرایی، راه اندازی شیفت شبانه 
کاری، تسریع در خرید تجهیزات مورد نیاز 
پیمانکار، در اولویت قرار دادن مباحث مالی،  
و برگزاری جلسه هفتگی با پیمانکار سرعتی 

دوچندان به پروژه بخشیده است.   
تنها ترمینال فول مکانیزه کشور

ترمینال جدید با زیربنای 42 هزار متر 
مربع در 4 طبقه، رتبه سوم را در کشور از این 
حیث داراست. طبقه اول آن مختص فضای 
جانبی مســافران و ورودی پل مسافربری 
هواپیما و پله ها و آسانسور ارتباطی به سالن 
های تحویل بار مســافران ورودی است، 
طبقه دوم فضای کنترل گذرنامه، خروجی 
و بازرســی  و طبقه ســوم به رســتوران و 

کافه تریا اختصاص داده شــده و با داشتن 
سیســتم های به روز و تجهیزات پیشرفته 
از مدرن ترین ترمینال فرودگاهی کشــور 

محسوب می شود.
 ایــن پروژه فــول مکانیزه شــامل 
ویژگی های اجرایی پیشــرفته ای است از 
جمله شیشه های ســه جداره، نما و رنگ 
ضد حریق و عایق »الاســتومری« است که 
برای کاربردهای عمرانی اســتفاده می شود 
و انعطــاف پذیری و دوام بالایــی دارد و 
در رشــد و پیشرفت فیزیکی ترمینال تاثیر 

بسیاری خواهد داشت .  
 بیش از 60 درصد از ورق های عایق 
مورد نیاز این طرح جهت ساخت کانال های 
هوا به بصــورت ارزخریداری و به کارگاه 

حمل گردیده است.
اســتفاده از ترنج ها ی بتنی و بلوکی 
الکتریکال و مکانیکال در قســمت جنوبی 
ترمینال به عنوان کانال های تاسیساتی یکی 

دیگر از ویژگی هایی بارز این طرح است.
نوع ســقف این ترمینال آلمینیومی 
»ایستادرز« است، که این نوع پوشش سقف 
یکــی از کامل ترین انواع پوشــش از نظر 

ساختاری و انعطاف پذیری است.
طراحی منحصر به فرد پل های 

تلسکوپی
این ترمینال شامل سیستم های به روز 
و تجهیزات ناوبری کاملًا پیشرفته است؛ 13   
دســتگاه پله برقی، 12 دستگاه آسانسور و 
6 دستگاه پل تلسکوپی حمل چمدان فول 
مکانیزه برای ترمینال جدید پیش بینی شده 

است.
طراحــی منحصر به فــرد پل های 
تلســکوپی به صورتی است که 15 هواپیما 
می تواننــد در کنار یکدیگــر پارک کرده و 
مسافران از دوطرف پل به صورت هم زمان 
پیاده و سوار شــوند .  استفاده از این پل ها 
در پروژه، ظرفیت مســافران را از 3 میلیون 
نفر به 6 میلیون می رساند. از مجموع شش 
پل تلســکوپی به ارزش 55 میلیارد تومان 
، نخســتین پل در قرداد با یکی از شــرکت 
های دانش بنیان کشور وارد پروژه ترمینال 

در کیش شد.
با افتتاح ترمینال جدید فرودگاه کیش،  
ترمینال فعلی با فضایی آراسته تر به مسافران 
خارجی اختصاص می یابد و ترمینال جدید 
نیز میزبان مســافران و گردشگران داخلی 

خواهد بود.

اقتصاد کیش- مشــاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور گفت: تا پایان خدمت دولت تدبیر و امید 376 طرح تولیدی خدماتی 
با سرمایه گذاری 471 هزار میلیارد ریال و 1.7 میلیارد یورو در مناطق آزاد کشور بهره 
برداری می شــود.  مرتضی بانک در نشســتی با مدیران، معاونان و نمایندگان اصناف 
منطقه  ارس اظهار کرد: این طرح ها برای ۹3 هزار نفر فرصت شغلی ایجاد می کنند.

  او خاطرنشــان کرد: 75 طرح با ســرمایه گذاری 24 هزار میلیارد ریال و 378 
میلیون یورو و اشتغال زایی چهار و 600 نفر در این مناطق در حال اجراست.

مشــاور رییس جمهور افزود: از بین طرح های در دســت اجرا در مناطق آزاد 
کشــور 20 طرح بزرگ با 50 هزار میلیارد ریال اعتبار و اشــتغال زایی 15 هزار و 600 
نفر تا پایان ســال جاری بهره برداری می شود. مرتضی بانک با اشاره به اینکه 6 طرح 
نفتی، خدماتی و کشــاورزی با ســرمایه 6 هزار و 500 میلیارد ریال و اشتغال زایی 22 
نفر در منطقه آزاد ارس افتتاح شــد، اعلام کرد: رییس جمهوری در آینده ای نزدیک 

به صورت ویدیو کنفرانسی پروژه ها را افتتاح خواهند کرد.
وی  با بیان اینکه در مناطق آزاد ارس و انزلی شاهد حرکت جدیدی هستیم که 
تعدادی از واردکننده ها به تولیدکننده تبدیل شده اند، بر تحقق شعار سال تاکید کرد 

و گفت: برنامه لازم به منظور جهش تولید در مناطق آزاد تدوین شده است .
 دبیرشــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: با پایش های انجام شده 
درصدد شناســایی موانع تولید در این مناطق هســتیم تا در ســتاد ملی جهش تولید 
مطرح شود . مرتضی بانک با اشاره به وضعیت نه چندان مناسب اقتصادی به واسطه 
تحریم ها و شیوع کرونا و اینکه، گفت: با این وجود کارهای بزرگی در کشور انجام 
شــده اســت و با تکیه بر تولید داخلی، افزایش صادرات و تنظیم بازار ارز می توان بر 

مشکلات فائق آمد .
 او گفت: واحدهای تولیدی فعال در مناطق آزاد کشــور توانســته اند بسیاری از 

نیازهای داخلی را در شرایط سخت کنونی تامین کنند.
 نمایند ه مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست با تاکید 
بر توجه به سیاست های کلان کشور برای حل مشکلات اقتصادی، در عین حال گفت: 

نباید نسخه واحدی برای کل کشور پیچیده شود. 
معصومه پاشایی برای توسعه اقتصادی حمایت از تولید و صادرات را ضروری 
دانســت و گفت: برای فعالان اقتصادی به ویژه در مناطق آزاد باید مشــوق های لازم 
در نظر گرفته شــود. پاشــایی بر حفظ ماهیت مناطق آزاد کشور در کنار نقش نظارتی 
دولت تاکید کرد و گفت: مناطق آزاد گام های بزرگی در جهت رونق تولید برداشــته 

اند و مجلس نیز برای تداوم حمایت ها و مشوق های اقتصادی تلاش خواهد کرد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد خبر داد:

بهره برداری از ۳۷۶ پروژه عمرانی 
در مناطق آزاد تا پایان

 دولت دوازدهم 

ترمینال جدید فرودگاه کیش؛ مدرن و فول مکانیزه

اقتصاد کیش- دوره های آموزشی اصول و ضوابط سامانه های کشف واعلام حریق 
برای آتش نشانان جزیره کیش برگزار شد.

 به گزارش اقتصاد  کیش، این دوره های آموزشــی با ســه موضوع دوره تخصصی 
اصول وضوابط ســامانه های کشــف واعلام حریق ، فرماندهی عملیات درآتش نشانی و 
تئوری حریق با هدف به روز رســانی دانش تخصصی آتش نشــانان وارتقاء سطح علمی 

وعملیاتی این نیروها در جزیره کیش برگزار شد.
دراین دوره ها ، آتش نشــانان کیش در4 روز با حضور بهزاد بزرگزاد مقیم و مجید 
دادخواه تهرانی به عنوان مدرس ، آموزش دیدند.گفتنی اســت این دوره های آموزشی از 
سوی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و به همت مدیریت برنامه ریزی وتوسعه شرکت 

عمران، آب وخدمات کیش برگزار شد.

برگزاری دوره های آموزشی 
اصول و ضوابط سامانه های کشف 

واعلام حریق درکیش

اقتصاد کیش- عملیات احداث مدرســه 18 کلاسه نوبنیاد توسط شرکت عمران،آب و 
خدمات کیش در حال اجرا است. 

به گزارش اقتصاد  کیش، این مجموعه آموزشی که در شمال جزیره و در شهرک نوبنیاد 
واقع شده است با اعتباری بالغ بر 150 میلیارد ریال و در زمینی به مساحت 5هزار و چهارصدو 
هفتاد و پنج  متر مربع و با زیربنای 3هزار و دویست متر مربع تکمیل و به بهره برداری خواهد 
رسید.این مجموعه آموزشی شامل 18 کلاس درس و امکاناتی همچون نمازخانه،سالن ورزشی 

چند منظوره،کتابخانه،کارگاه،اتاق سمعی و بصری،آزمایشگاه و بخش اداری مجزا است.
ساختمان این مجموعه آموزشی از نوع قاب بتنی و سیستم سقف دار و در دو طبقه ساخته 

می شود. گفتنی است عملیات احداث این مدرسه تا اردیبهشت سال آینده به پایان می رسد.

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ؛

مدرسه 18 کلاسه در نوبنیاد 
احداث می شود 

   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، عزاداری خالصانه و عاشقانه کیشوندان در شبهای دهه اول محرم بویژه تاسوعا 
وعاشورای حسینی امسال که توام با رعایت ملاحظات و ضوابط بهداشتی بود را قابل تقدیر دانست.

اقتصاد کیش- هلی پورت بزرگ 
جزیره کیــش که بر اســاس طراحی و 
اجــرای بانــد پهن پیکــر و بکارگیری 
مدرن ترین سیستم روشنایی مورد تایید 
هواپیمایی کشوری ساخته شده، بزودی 

افتتاح می شود. 
به گــزارش اقتصاد  کیش، منصور 
ملانوری مدیر امــور زیربنایی معاونت 
عمرانــی ســازمان منطقــه آزاد کیش، 
طراحــی و اجرای این ســایت بی نظیر 
را با 10 آشــیانه هلی کوپتری جهت ارائه 
خدمات به شــرکت های متقاضی بویژه 
شرکت های نفتی در منطقه خلیج فارس 
عنــوان کرد و گفت: اجــرای این پروژه 
اقتصادی از اواخر ســال ۹4 آغاز و تعداد 

آشــیانه های آن با تغییرات مهمی که در 
بخش روشــنایی طرح ایجاد شد، از 5 به 

10 آشیانه افزایش یافت.
ملانوری افــزود: با تکمیل بخش 
پســت های برق داخلی و پاساژ، سیستم 
هــای روشــنایی باند هلــی کوپتری، 
محوطــه و معابر و برق فشــار ضعیف 
آشــیانه ها و برق فشــار ضعیف، معابر، 
راه های دسترسی، شبکه های آب و آب 
آتشنشانی، شبکه های فاضلاب و ایستگاه 
پمپاژ، شــبکه های برق داخلی و سیستم 
های کنترلی و دســتگاه های یو پی اس، 
دکل های پایه بلند، برج های نوری و کل 
شــبکه فاضلاب و ایستگاه های پمپاژ با 
هزینه ای بالغ بر 17 میلیارد تومان احداث 

شده است و هم اکنون کل آن مجموعه به 
صورت اســتجاری برای سرمایه گذاران 

متقاضی قابل بهره برداری است. 
وی با بیان این که این ســایت یکی 
از بزرگ ترین و بهترین سایت های هلی 
پورت کشــور محسوب می شود، اظهار 
داشت: سرمایه گذارانی که قصد سرمایه 
گذاری در این سایت را دارند می توانند با 
مراجعه به شرکت مدیریت توسعه بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش از امکانات 
زمین این پروژه به صورت استجاری بهره 

مند شوند و فعالیت خود را آغاز کنند. 
ملانوری خاطر نشان کرد: در حال 
حاضر 4شــرکت هلــی کوپتری در این 
پروژه آشــیانه دارند و به شــرکت های 

نفتی در حاشــیه خلیج فارس خدمات 
ارائه می دهند.

شــایان ذکر است عملیات اجرایی 
این پروژه در اواخر ســال ۹4 آغاز شــد 
و بــر اســاس برنامه زمان بندی شــده 
بهــره برداری این طــرح در طول 15 ماه 
پیش بینی شــده بود ولی به خاطر این که 
روشنایی باند هلی پورت نیاز به تاییدیه 
هواپیمایی کشوری داشت و همچنین با 
اعمال تغییرات مهم در بخش روشــنایی 
تعداد آشیانه های هلی کوپتری این پروژه 
به 10 آشــیانه افزایش یافته اســت. این 
پــروژه بزودی از طریق ویدئو کنفرانس، 
توســط رئیس جمهور بــه بهره برداری 

خواهد رسید.

ساخت بزرگترین سایت هلی پورت کشور
 در جزیره کیش

مدیر امور زیربنایی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح کرد؛

 من از طرف تعدادی از اولیاء دانش آموزان یکی از مدارس  شناخته شده و با سابقه 
کیش با شما تماس می گیرم. خودتان که بخوبی در جریان شرایط تحصیلی امسال دانش 
آموزان هســتید ، با توجه به اعلام ســتاد ملی کرونا و بخشنامه وزارت آموزش و پرورش 
هنوز هیچ چیز مشخص نیست که آیا در نیمه دوم شهریور یا اول مهر ماه شرایط و وضعیت 
سفید باشد یا قرمز؟ که آیا اصلًا اجازه تشکیل کلاس ها داده شود یا خیر؟ اما من وقتی به 
مدرسه محل تحصیل فرزندم مراجعه کردم گفتند شهریه را باید طبق  تعرفه شرایط عادی 
یعنی تشــکیل کلاس حضوری پرداخت نماییم آن هم با درصدی افزایش نسبت به سال 
قبل!. درحالی که اصلًا وضعیت مشخص نیست آیا کلاس ها تشکیل بشود یا خیر؟ در ثانی 
شنیده ایم سازمان منطقه آزاد کیش بعلت شرایط کرونا تسهیلاتی را برای این موسسات که 
مدارس  زیرنظر آنها اداره می شود درنظر گرفته اما متاسفانه مدارس نه تنها این تسهیلات 
را  بطور متناســب برای دانش آموزان مدنظر قرار نداده اند که طبق روال معمول درصدی 
هم مثل سال های قبل به هزینه ثبت نام اضافه کرده اند و با همان شرایط دریافتی شرایط 
معمول و عادی !. لطفاً از کسانی که متصدی این امور در سازمان منطقه آزاد کیش و اداره 
آموزش و پرورش هستند تقاضامندیم به این موضوع ورود کنند و به این مشکل رسیدگی 
کنند. حداقل انتظار این است  منصفانه تر عمل شود و تا روشن شدن موضوع حداقل  موقتا 
مبلغی علی الحساب جهت ثبت نام دانش آموزان گرفته شود تا تکلیف مشخص شود ،یا 
باتوجه به اینکه عمده کلاس ها غیرحضوری وبصورت  مجازی خواهد بود مبلغ کمتری 
از دانش آموزان اخذ گردد. امیدواریم این موضوع مورد رسیدگی جدی و فوری مسئولان 

سازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و پرورش  کیش قرار گیرد.
لازم به یادآوری است نام مدرسه فوق  که زیرنظر یکی از موسسات آموزشی فعال 

در  کیش اداره می شود در دفتر روزنامه محفوظ است.

درددل یک ولی دانش آموز 
در مورد شهریه مدارس

نکته ...

اقتصاد کیش -  طی حکمی از سوی دکتر غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش محمد ثاقب فرد بعنوان عضو هیئت مدیره شرکت آب و برق 

کیش منصوب شد . 
در حکم صادره از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش آمده است : نظربه شایستگی 
وتجربیات ارزشمند جنابعالی به نمایندگی از سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان عضو هیئت مدیره 
شرکت آب و برق کیش منصوب می شوید . در بخشی از این حکم آمده است :  با بهره گیری 
از تمام ظرفیت ها و امکانات موجود ، توجه  به توسعه  و اصلاح زیر ساخت ها در بخش تولید  
و توزیع آب و برق جهت ارائه بالاترین سطوح خدمات به کیشوندان و سرمایه گذاران محترم 
و الگو قرار دادن ضوابط و قوانین کشور در جزیره زیبای کیش از اهداف مورد نظر می باشد .

محمد ثاقب فرد در حال حاضر مدیر کل امور مجامع و حسابرسی سازمان منطقه آزاد 
کیش می باشند . 

با حکم دکترمظفری ؛ 

محمد ثاقب فرد عضو هیئت مدیره 
شرکت آب و برق کیش شد 


